АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 ноября 2017 года                             № 05-210-а

	О протесте заместителя Тихвинского городского прокурора от 18.10.2017 года № 7-32-2017/228

      Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 18.10.2017 года № 07-32-2017/228 на постановление администрации Горского сельского поселения от 02.09.2016 года № 05-133-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «« Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и период до 2020 года», администрация Горского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 18.10.2017 года № 07-32-2017/228.

2. Внести изменения в 3 абзац пункта 5.2 административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги « Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и период до 2020 года», утвержденного постановлением администрации Горского сельского поселения от 02.09.2016 года № 05-133-а изложив в новой редакции:

«Внеплановые проверки предоставления муниципальной услуги проводятся на основаниях, предусмотренных законом, вне утвержденного плана проведения проверок. Проведение внеплановых проверок согласовывается с органами прокуратуры.   Обращения подлежат регистрации в день их поступления в системе электронного документооборота и делопроизводства контролирующего органа. По результатам рассмотрения обращений дается письменный ответ.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Горского сельского поселения

Кузнецова Г.В